
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A DALŠÍCH SLUŽBÁCH 

Poskytovatel:  Svatošky – dětský ráj s.r.o., Bělehradská 2056/3a, Karlovy Vary 

adresa objektu: Údolí 105, Loket 

Odběratel:       Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Hamr, 
Mládežnická 220, okres Most sídlo: Mládežnická 220 
Litvínov, 435 42 IČO: 47324287  

zastoupený:       Mgr. Radkou Jirkovskou  
     

 uzavírají tuto smlouvu: 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít níže uvedenou smlouvu a že jejím uzavřením 
nejsou dotčena práva třetích osob. 

2. Poskytovatel zajistí odběrateli pro školu v přírodě až 27 ubytovacích míst ve volnočasovém 
areálu Svatošky – dětský ráj včetně stravování a dalších služeb spojených s pobytem. 

3. Doba plnění je sjednána na dobu od 9. do 13. června 2025. Pobyt začíná první den obědem s 
příjezdem cca ve 12.00 hodin a končí poslední den snídaní s odjezdem do 10.00 hodin. Před 
začátkem pobytu je odběratel povinen předat poskytovateli úplný seznam ubytovaných osob. V 

případě účasti cizích státních příslušníků je poskytovateli nutno dle zákona o pobytu cizinců 
předložit pasy. Při zpracovávání údajů se poskytovatel řídí příslušnými právními předpisy, 
zejména nařízením GDPR a zákonem o ochraně osobních údajů. 

4. Poskytovatel na základě sjednaných podmínek a dohodnuté výše finanční odměny (viz článek 
7 této smlouvy) poskytne odběrateli ubytování ve zděných budovách. Dále mu umožní užívání 
ostatních částí areálu, tj. především hlavní zděné budovy (s výjimkou služebních prostor a 

recepce), sportovišť a kluboven. 

5. Poskytovatel zajistí stravování pro minimálně 10 dnů dopředu objednaný počet osob v rozsahu 
odpovídajícím množstevním a nutričním normám, a to 5x denně se základní snídaní včetně 
pitného režimu. Změny času výdejů stravy určí odběratel vždy minimálně jeden den předem. 
Při snížení počtu osob ke stravování ve lhůtě kratší jak tři dny je poskytovatel oprávněn 
odběrateli účtovat jako náhradu zrušené stravy částku 100 Kč za osobu a den. 

6. Odběratel se zavazuje k dodržování ubytovacího řádu, který je přílohou této smlouvy. 
Odběratel předá část svěřeného areálu včetně mobiliáře ve stavu, v jakém jej převzal. V případě 
jeho poškození bude odběrateli vyúčtována škoda v plné výši. Odběratel je povinen 
poskytovatele informovat o svých návštěvách a odpovídá za jimi způsobené škody. 

7. Cena balíčku ubytovacích služeb včetně pitného režimu (bez případného využití elektrických 
přímotopů) je stanovena paušální částkou za jednu osobu a noc včetně DPH takto: pro děti do 
dovršení 15 let ve výši 700,- Kč, pro ostatní účastníky ve výši 700,- Kč. Za zajištění bezlepkové 
diety či jiné diety se účtuje příplatek 100 Kč denně. 



8. Dohodnutá částka je splatná na základě této smlouvy a poskytovatelem vystavených faktur 
takto: 

- záloha bankovním převodem ve výši 60.000 Kč s termínem do 31. května 2025, 

- doplatek po ukončení pobytu s termínem do 20. června 2025. 

9. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se vztahy poskytovatele a odběratele řídí 
obecně závaznými právními předpisy. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě mohou být 
provedeny pouze formou písemného dodatku. 

10. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a nabývá platnosti dnem podpisu zástupců 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich 
pravé a svobodné vůle a že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 11. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené Základní 
     školou a Mateřskou školou Litvínov-Hamr, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o    
     svobodném přístupu k  informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu  
     smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.  
     Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě   nepovažují za obchodní 
     tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

     přístupu k informacím.  
     Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 
     Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola Litvínov-Hamr  

     uveřejní Smlouvu v informačním systému registru smluv. 
 

V K. Varech dne 30.5. 2025     V Litvínově dne 30.5. 2025 

..................................……                 ......................................... 

          

      Poskytovatel                           Odběratel 


